CONSTANCIA DE TRASLADO:

Radicado N° 66682-40-03-002-2021-00237-00

EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTIA

DIEGO FERNANDO CADAVID MONTOYA Vs CLAUDIA ALEJANDRA BAUTISTA
FORERO y SANTIAGO ALBERTO MAYA ARANGO.

De conformidad con lo previsto en al articulo 446 del Cédigo General del Proceso,
de la liquidacion de crédito presentada por la parte ejecutante en escrito que
antecede, se corre traslado a la parte demandada por el término de tres (03) dias,
dentro del cual podréa formular objeciones relativas al estado de cuenta, para cuyo
trdmite necesariamente debera acompafar, so pena de rechazo, una liquidacién
alternativa en la que precisen los errores puntuales que le atribuye a la liquidacién
objetada. Para lo cual se fija en lista hoy 11 de JULIO de 2023, a las 7:00 a.m., y el
término corre a partir 12 de JULIO de 2023.

Santa Rosa de Cabal, Risaralda, 11 de julio de 2023.
Y fowba

CLAUDIA MERCEDES RIVAS RODRIGUEZ

Secretaria
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ESTEBAN CADAVID BEDOYA <estebancadavidabogado@gmail.com>
Vie 7/07/2023 8:47 AM

Para:Juzgado 02 Civil Municipal - Risaralda - Santa Rosa De Cabal <j02cmunicipalsrosa@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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OSCAR DAVID ALVEAR BECERRA
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE CABAL

E. S. D.

ASUNTO:
REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADOS:

RADICADO:

ESTEBAN CADAVID BEDOYA, mayor domiciliado en

LIQUIDACION DE CREDITO

EJECUTIVO SINGULAR

DIEGO FERNANDO CADAVID MONTOYA
CLAUDIA ALEJANDRA BAUTISTA FORERO Y
SANTIAGO ALBERTO MAYA ARANGO
666824003002202100023700

la ciudad de Pereira,

identificado con cedula de ciudadania numero 1.088.241.472 de Pereira y portador de
la Tarjeta Profesional de Abogado No. 234.562, expedida por el Consejo Superior de la
Judicatura, apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia,
comedidamente me permito presentar a su Despacho, liquidacion del crédito hasta el
dia 7 de julio de 2023 en los siguientes términos:

| CAPITAL

| $ 50.000.000 |

INTERESES DE PLAZO, causados desde el 2 de agosto de 2019 hasta el 22 de

agosto de 2020:

DESDE HASTA % DIAS | INTERES DIARIO TOLAE;:SEERES TOEAALLJ;\QEQESSES
2/08/2019 | 31/08/2019 | 2,00% 29 S 33.333,33 S 966.666,67 S 966.666,67
1/09/2019 | 30/09/2019 | 2,00% 29 S 33.333,33 S 966.666,67 S 1.933.333,34
1/10/2019 | 31/10/2019 | 2,00% 30 S 33.333,33 | $ 1.000.000,00 S 2.933.333,34
1/11/2019 | 30/11/2019 | 2,00% 29 S 33.333,33 S 966.666,67 S 3.900.000,00
1/12/2019 | 31/12/2019 | 2,00% 30 S 33.333,33 | $ 1.000.000,00 S 4.900.000,00
1/01/2020 | 31/01/2020 | 2,00% 30 S 33.333,33 | $ 1.000.000,00 S 5.900.000,00
1/02/2020 | 28/02/2020 | 2,00% 27 S 33.333,33 S 900.000,00 S 6.800.000,00
1/03/2020 | 31/03/2020 | 2,00% 30 S 33.333,33 $ 1.000.000,00 S 7.800.000,00
1/04/2020 | 30/04/2020 | 2,00% 29 S 33.333,33 S 966.666,67 S 8.766.666,67
1/05/2020 | 31/05/2020 | 2,00% 30 S 33.333,33 $ 1.000.000,00 S 9.766.666,67
1/06/2020 | 30/06/2020 | 2,00% 29 S 33.333,33 S 966.666,67 $ 10.733.333,34
1/07/2020 | 31/07/2020 | 2,02% 30 S 33.666,67 | $ 1.010.000,00 S 11.743.333,34
1/08/2020 | 22/08/2020 | 2,00% 21 S 33.333,33 S 700.000,00 S 12.443.333,34

TOTAL INTERESES DE PLAZO | 12.443.333,34

INTERESES MORATORIOS, causados desde el 23 de agosto de 2020:

TOTAL INTERES TOTAL INTERESES
0,
DESDE HASTA % DIAS | INTERES DIARIO PERIODO CAUSADOS
23/08/2020 | 31/08/2020| 2,04% 8 S 34.000,00 S 272.000,00 S 272.000,00
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1/09/2020 | 30/09/2020| 2,05% 29 $ 34.166,67| S  990.833,33| $  1.262.833,33
1/10/2020 | 31/10/2020| 2,02% | 30 $ 33.666,67| S 1.010.000,00| S  2.272.833,33
1/11/2020 | 30/11/2020| 2,00% 29 $ 33.333,33| S 966.666,67| S  3.239.500,00
1/12/2020 | 31/12/2020| 1,96% | 30 $ 32.666,67| $  980.000,00| $  4.219.500,00
1/01/2021| 31/01/2021| 1,94% | 30 $ 32.333,33| $§  970.000,00| $  5.189.500,00
1/02/2021 | 28/02/2021| 1,97% 27 | S 32833333 | $ 88650000 |$  6.076.000,00
1/03/2021 | 31/03/2021| 1,95% | 30 | $ 32500000 | $ 975.000,00 |$  7.051.000,00
1/04/2021 | 30/04/2021| 1,94% 29 | S 32333333 | § 93766667 | S  7.988.666,67
1/05/2021 | 31/05/2021| 1,93% | 30 |$ 32166667 | $ 96500000 | S  8953.666,67
1/06/2021 | 30/06/2021| 1,93% 29 | S 32166667 | $  932.83333 | $  9.886.500,00
1/07/2021 | 31/07/2021| 1,93% | 30 |$ 32166667 | $ 96500000 | $ 10.851.500,00
1/08/2021 | 31/08/2021| 1,94% | 30 | $ 32333333 | $ 970.000,00 |$ 11.821.500,00
1/09/2021 | 30/09/2021| 1,93% 29 | S 32166667 | $  932.83333 | $ 12.754.333,33
1/10/2021 | 31/10/2021| 1,92% | 30 | $ 32000000 | $ 960.000,00 | $ 13.714.333,33
1/11/2021| 30/11/2021| 1,94% 29 | S 32333333 | § 93766667 | S 14.652.000,00
1/12/2021 | 31/12/2021| 1,96% | 30 | S 32666667 | $  980.000,00 | $ 15.632.000,00
1/01/2022 | 31/01/2022| 1,98% | 30 | $  33.000,000 | $ 990.000,00 | $ 16.622.000,00
1/02/2022 | 28/02/2022| 2,04% 27 |'$ 34000000 | $ 918.000,00 | $ 17.540.000,00
1/03/2022 | 31/03/2022| 2,06% | 30 | S 34333333 | $ 1.030.000,00 | $ 18.570.000,00
1/04/2022 | 30/04/2022 | 2,12% 29 | $ 35333333 | § 1.024.666,67 | S 19.594.666,67
1/05/2022 | 31/05/2022 | 2,18% | 30 | $  36.333,333 | $ 1.090.000,00 | $ 20.684.666,67
1/06/2022 | 30/06/2022 | 2,25% 29 | $ 37500000 | $ 1.087.500,00 | S 21.772.166,67
1/07/2022 | 30/07/2022 | 2,34% 29 |$ 39000000 | $ 1.131.000,00 | $ 22.903.166,67
1/08/2022 | 31/08/2022 | 2,43% | 30 | $  40.500,000 | $ 1.215.000,00 | $ 24.118.166,67
1/09/2022 | 30/09/2022 | 2,55% 29 | S 42500000 | $§ 1.232.500,00 | $  25.350.666,67
1/10/2022 | 31/10/2022 | 2,65% 30 | S  44.166,667 | $ 1.325.000,00 | $ 26.675.666,67
1/11/2022 | 30/11/2022 | 2,76% 29 | $ 46000000 | $§ 1.334.000,00 | S 28.009.666,67
1/12/2022 | 31/12/2022| 2,93% | 30 | S  48833,333 | $ 1.465.000,00 | $ 29.474.666,67
1/01/2023 | 31/01/2023| 3,04% | 30 | S 50666667 | S 1.520.000,00 | $ 30.994.666,67
1/02/2023 | 28/02/2023| 3,16% 27 | S 52666667 | S 142200000 | S 32.416.666,67
1/03/2023 | 31/03/2023| 3,22% | 30 |$  53.666667 | & 1.610.000,00 | S 34.026.666,67
1/04/2023 | 30/04/2023| 3,27% 29 | $ 54500000 | $ 1.580.500,00 | $ 35.607.166,67
1/05/2023 | 31/05/2023| 3,17% | 30 | $  52.833,333 | ¢ 1.585.000,00 | $ 37.192.166,67
1/06/2023 | 30/06/2023 | 3,12% 29 | $ 52000000 | § 1.508.000,00 | $ 38.700.166,67
1/07/2023 |  7/07/2023| 3,09% 6 | $ 51.500,000 | S 309.000,00 | $ 39.009.166,67
TOTAL INTERESES MORATORIOS $39.009.166,67
RESUMEN

CAPITAL

$50.000.000,00

INTERESES DE PLAZO

$12.443.333,34

INTERESES MORATORIOS

$39.009.166,67

COSTAS

$ 3.922.000,00

TOTAL

$105.374,500,01

El total de la liquidacién del crédito a cargo de los demandados es por valor de
CIENTO CINCO MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL
QUINIENTOS PESOS CON UN CENTAVO M/CTE ($105.374.500,01).

Atentamente,

ESTEBAN CADAVID BEDOYA™
C.C. 1.088.241.472 de Pereira
T.P. No. 234.562 del Consejo Superior de la Judicatura
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	Traslado Liquidacion Credito 202100237.pdf (p.1)
	39LiquidacionCredito202100237.pdf (p.2-4)

